
令和２年３月２５日

保護者の皆様へ

いわき市立藤原小学校長 伊達 多津也

人事異動のお知らせ

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度末の教職員人事異動により、下記の教職員が転出することになりました。

これまでお寄せいただきましたご高配に対し、心から御礼申し上げますとともに、今後と

も変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

◇ 転出職員

教 頭 阿 部 美 紀 福島県教育庁いわき教育事務所へ

教 諭 根 本 千佳子 いわき市立高坂小学校へ

教 諭 和野崎 祐 子 いわき市立植田小学校へ

教 諭 山 形 久美子 いわき市立泉小学校へ

教 諭 橋 本 昌 美 いわき市立小名浜東小学校へ

今年度は、新型コロナウイルス感染対策のため、離別式は行いません。

来校されてのご挨拶等はご遠慮させていただきます。


